

令和3年4月15日契約

# 淀川水系総合土砂管理調査業務

## 【業務設計書（公表資料）】

淀川河川事務所 調査課

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

|      |                               |
|------|-------------------------------|
| 業務名  | 淀川水系総合土砂管理調査業務                |
| 履行場所 | 大阪府枚方市新町2-2-10（淀川河川事務所及びその管内） |

## 2. 業務内容

|         |                                                               |             |               |
|---------|---------------------------------------------------------------|-------------|---------------|
| 1) 発注年月 | 令和 3年 4月                                                      | 7) 施工県      | 大阪府           |
| 2) 事務所名 | 淀川河川事務所 調査課                                                   | 8) 地 区      | 東大阪市・大東市・門真市他 |
| 3) 業務番号 | 21864033040003                                                | 9) 河川・路線    |               |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越しを含む）の分任官                                               | 10) 設計年月    | 令和 3年 2月      |
| 5) 変更回数 |                                                               | 11) 労務費一括割増 | 0%            |
| 6) 履行期間 | 320 日間 自 令和 3年 4月15日<br>(当初) 至 令和 4年 2月28日<br>(第 回変更) 至 年 月 日 | 12) 単価適用年月  | 令和 3年 4月      |
|         |                                                               | 13) 歩掛適用年月  | 令和 3年 4月      |
|         |                                                               | 14) 前請負業務費  | 円             |
|         |                                                               | 15) 前契約額    | 円             |
| 設計説明    | 業務内容                                                          |             |               |

## 3. 予算科目

|         |      |         |        |
|---------|------|---------|--------|
| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|---------|------|---------|--------|

# 設計内訳書

| 業務名             | 淀川水系総合土砂管理調査業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>現地調査 |      |       |
|-----------------|----------------|----|----|----|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別     | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 現地調査            |                | 式  | 1  |    | 4,288,900  |              |      |       |
| 現地調査            |                | 式  | 1  |    | 4,288,900  |              |      |       |
| 現地調査            |                | 式  | 1  |    | 4,288,900  |              |      |       |
| 宇治川土砂還元モニタリング調査 |                | 式  | 1  |    | 4,288,900  |              |      | 内 1 号 |
| 直接経費            |                | 式  | 1  |    | 1,087,204  |              |      |       |
| 直接経費            |                | 式  | 1  |    | 1,087,204  |              |      |       |
| 旅費交通費           |                | 式  | 1  |    | 63,904     |              |      |       |
| 旅費（率計上）         |                | 式  | 1  |    | 63,904     |              |      | 内 2 号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 淀川水系総合土砂管理調査業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>直接経費 |      |       |
|-------------|----------------|----|----|----|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| モニタリング調査経費  |                | 式  | 1  |    | 1,023,300  |              |      |       |
| 機器損料        |                | 式  | 1  |    | 420,000    |              |      | 内 3 号 |
| 材料費         |                | 式  | 1  |    | 300,000    |              |      | 内 4 号 |
| 同定分析費       |                | 式  | 1  |    | 303,300    |              |      | 内 5 号 |
| 直接測量費       |                | 式  | 1  |    | 5,376,104  |              |      |       |
| 間接測量費       |                | 式  | 1  |    | 3,793,896  |              |      |       |
| 諸経費         |                | 式  | 1  |    | 3,793,896  |              |      | 内 6 号 |
| 測量業務価格      |                | 式  | 1  |    | 9,170,000  |              |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名           | 淀川水系総合土砂管理調査業務 |    |    |        | 業 種<br>項 目 | 地質調査<br>一般調査 |      |       |
|---------------|----------------|----|----|--------|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別   | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 一般調査          |                | 式  | 1  |        | 6,046,156  |              |      |       |
| 直接調査費         |                | 式  | 1  |        | 5,919,480  |              |      |       |
| 河床材料調査        |                | 式  | 1  |        | 3,932,480  |              |      |       |
| 河床材料採取<br>宇治川 | 容積法（水際陸上採取）    | 箇所 | 30 | 35,810 | 1,074,300  |              |      | 単 1 号 |
| 河床材料採取<br>宇治川 | 容積法（水中採取）      | 箇所 | 2  | 60,900 | 121,800    |              |      | 単 2 号 |
| 河床材料採取<br>木津川 | 容積法（水際陸上採取）    | 箇所 | 73 | 23,940 | 1,747,620  |              |      | 単 3 号 |
| 河床材料採取<br>木津川 | 容積法（水中採取）      | 箇所 | 38 | 26,020 | 988,760    |              |      | 単 4 号 |
| 室内土質試験<br>宇治川 |                | 式  | 1  |        | 416,000    |              |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名           | 淀川水系総合土砂管理調査業務 |    |    |        | 業 種<br>項 目 | 地質調査<br>一般調査 |      |       |
|---------------|----------------|----|----|--------|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別   | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 室内土質試験        |                | 試料 | 16 | 11,000 | 176,000    |              |      | 単 5 号 |
| 室内土質試験        |                | 試料 | 16 | 15,000 | 240,000    |              |      | 単 6 号 |
| 室内土質試験<br>木津川 |                | 式  | 1  |        | 1,445,000  |              |      |       |
| 室内土質試験        |                | 試料 | 55 | 11,000 | 605,000    |              |      | 単 7 号 |
| 室内土質試験        |                | 試料 | 56 | 15,000 | 840,000    |              |      | 単 8 号 |
| 電子成果品作成費      |                | 式  | 1  |        | 126,000    |              |      |       |
| 電子成果品作成費      |                | 式  | 1  |        | 126,000    |              |      | 内 7 号 |
| 間接調査費         |                | 式  | 1  |        | 126,676    |              |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名         | 淀川水系総合土砂管理調査業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 地質調査<br>一般調査 |      |       |
|-------------|----------------|----|----|----|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 旅費交通費       |                | 式  | 1  |    | 126,676    |              |      |       |
| 旅費（率計上）     |                | 式  | 1  |    | 126,676    |              |      | 内 8 号 |
| 直接調査費＋間接調査費 |                | 式  | 1  |    | 6,046,156  |              |      |       |
| 間接費         |                | 式  | 1  |    | 2,953,844  |              |      |       |
| 諸経費         |                | 式  | 1  |    | 2,953,844  |              |      | 内 9 号 |
| 一般調査業務費     |                | 式  | 1  |    | 9,000,000  |              |      |       |
| 総合土砂管理      |                | 式  | 1  |    | 6,347,500  |              |      |       |
| 総合土砂管理      |                | 式  | 1  |    | 6,347,500  |              |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名                           | 淀川水系総合土砂管理調査業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>総合土砂管理 |      |        |
|-------------------------------|----------------|----|----|----|------------|----------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別                   | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減           | 金額増減 | 摘要     |
| 総合土砂管理                        |                | 式  | 1  |    | 6,347,500  |                |      |        |
| 計画準備                          |                | 式  | 1  |    | 108,600    |                |      | 内 10 号 |
| 資料収集・整理（観測機器のデータ<br>回収、保守・点検） |                | 式  | 1  |    | 556,200    |                |      | 内 11 号 |
| 資料収集・整理（上記以外）                 |                | 式  | 1  |    | 895,400    |                |      | 内 12 号 |
| 宇治川土砂還元効果検証                   |                | 式  | 1  |    | 1,542,100  |                |      | 内 13 号 |
| 木津川土砂還元計画立案                   |                | 式  | 1  |    | 1,916,900  |                |      | 内 14 号 |
| 説明資料作成                        |                | 式  | 1  |    | 349,600    |                |      | 内 15 号 |
| 淀川水系総合土砂管理検討委員会運<br>営支援       |                | 式  | 1  |    | 734,600    |                |      | 内 16 号 |



# 設計内訳書

| 業務名         | 淀川水系総合土砂管理調査業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>総合土砂管理 |      |        |
|-------------|----------------|----|----|----|------------|----------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減           | 金額増減 | 摘要     |
| 報告書作成       |                | 式  | 1  |    | 244,100    |                |      | 内 17 号 |
| 共通          |                | 式  | 1  |    | 373,000    |                |      |        |
| 共通（調査・計画業務） |                | 式  | 1  |    | 373,000    |                |      |        |
| 打合せ等        |                | 式  | 1  |    | 373,000    |                |      |        |
| 打合せ         |                | 式  | 1  |    | 373,000    |                |      | 内 18 号 |
| 直接経費        |                | 式  | 1  |    | 585,135    |                |      |        |
| 直接経費        |                | 式  | 1  |    | 585,135    |                |      |        |
| 旅費交通費       |                | 式  | 1  |    | 100,135    |                |      |        |

# 設計内訳書

| 業務名           | 淀川水系総合土砂管理調査業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>直接経費 |      |        |
|---------------|----------------|----|----|----|------------|--------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別   | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要     |
| 旅費（率計上）       |                | 式  | 1  |    | 100,135    |              |      | 内 19 号 |
| 電子成果品作成費      |                | 式  | 1  |    | 145,000    |              |      |        |
| 電子成果品作成費      |                | 式  | 1  |    | 145,000    |              |      | 内 20 号 |
| 委員会運営経費       |                | 式  | 1  |    | 340,000    |              |      |        |
| 委員会運営経費       |                | 式  | 1  |    | 340,000    |              |      | 内 21 号 |
| 直接原価（その他原価除く） |                | 式  | 1  |    | 7,305,635  |              |      |        |
| その他原価         |                | 式  | 1  |    | 3,618,989  |              |      |        |
| 一般管理費等        |                | 式  | 1  |    | 5,875,376  |              |      |        |

# 設計内訳書

| 業務名         | 淀川水系総合土砂管理調査業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>業務価格 |      |    |
|-------------|----------------|----|----|----|------------|--------------|------|----|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要 |
| 業務価格        |                | 式  | 1  |    | 16,800,000 |              |      |    |
| 業務価格        |                | 式  | 1  |    | 34,970,000 |              |      |    |
| 消費税相当額      |                | 式  | 1  |    | 3,497,000  |              |      |    |
| 業務委託料       |                | 式  | 1  |    | 38,467,000 |              |      |    |
|             |                |    |    |    |            |              |      |    |
|             |                |    |    |    |            |              |      |    |
|             |                |    |    |    |            |              |      |    |
|             |                |    |    |    |            |              |      |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                   |    |    |    |    |             |        |
|-------|-------------------|----|----|----|----|-------------|--------|
| 内 1 号 | 宇治川土砂還元モニタリング調査   |    |    |    |    |             |        |
| 項目    | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 摘要     |
|       | 魚類産卵調査            |    | 式  | 1  |    | 1, 219, 450 | 内 22 号 |
|       | 底生動物調査            |    | 式  | 1  |    | 1, 017, 350 | 内 23 号 |
|       | 付着藻類調査            |    | 式  | 1  |    | 263, 750    | 内 24 号 |
|       | 置砂砂州形状変化調査（置砂流出後） |    | 式  | 1  |    | 89, 150     | 内 25 号 |
|       | 置砂砂州形状変化調査（置砂敷設後） |    | 式  | 1  |    | 178, 300    | 内 26 号 |
|       | 置砂流出状況調査（トレーサー敷設） |    | 式  | 1  |    | 108, 700    | 内 27 号 |
|       | 置砂流出状況調査（トレーサー追跡） |    | 式  | 1  |    | 540, 200    | 内 28 号 |
|       | 河床変動量調査           |    | 式  | 1  |    | 872, 000    | 内 29 号 |
| 計     |                   |    |    |    |    | 4, 288, 900 |        |
|       |                   |    |    |    |    |             |        |
|       |                   |    |    |    |    |             |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |         |    |    |    |    |           |            |
|-------|---------|----|----|----|----|-----------|------------|
| 内 2 号 | 旅費（率計上） |    |    |    |    |           |            |
| 項目    | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要         |
|       | 直接人件費   |    | 式  | 1  |    | 4,288,900 |            |
|       | 旅費（率計上） |    | 式  | 1  |    | 63,904    | 直人費×0.0149 |
| 計     |         |    |    |    |    | 63,904    |            |
|       |         |    |    |    |    |           |            |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |        |         |       |
|-------|-------|----|----|----|--------|---------|-------|
| 内 3 号 | 機器損料  |    |    |    |        |         |       |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要    |
|       | 河床変動計 |    | 台月 | 6  | 70,000 | 420,000 | 単 9 号 |
| 計     |       |    |    |    |        | 420,000 |       |
|       |       |    |    |    |        |         |       |
|       |       |    |    |    |        |         |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |         |    |    |      |          |          |        |
|-------|---------|----|----|------|----------|----------|--------|
| 内 4 号 | 材料費     |    |    |      |          |          |        |
| 項目    | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量   | 単価       | 金額       | 摘要     |
|       | トレーサー粒子 |    | m3 | 0. 5 | 600, 000 | 300, 000 | 単 10 号 |
| 計     |         |    |    |      |          | 300, 000 |        |
|       |         |    |    |      |          |          |        |
|       |         |    |    |      |          |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 5 号 | 同定分析費     |    |    |    |        |         |        |
|-------|-----------|----|----|----|--------|---------|--------|
| 項目    | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要     |
|       | 付着藻類同定・計数 |    | 検体 | 9  | 19,500 | 175,500 | 単 11 号 |
|       | 強熱残留物質量   |    | 検体 | 9  | 1,800  | 16,200  | 単 12 号 |
|       | 強熱減量      |    | 検体 | 9  | 1,800  | 16,200  | 単 13 号 |
|       | クロロフィルa   |    | 検体 | 9  | 4,800  | 43,200  | 単 14 号 |
|       | フェオフィチン   |    | 検体 | 9  | 5,800  | 52,200  | 単 15 号 |
| 計     |           |    |    |    |        | 303,300 |        |
|       |           |    |    |    |        |         |        |
|       |           |    |    |    |        |         |        |
|       |           |    |    |    |        |         |        |
|       |           |    |    |    |        |         |        |
|       |           |    |    |    |        |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |      |    |           |            |
|-------|-------|----|----|------|----|-----------|------------|
| 内 6 号 | 諸経費   |    |    |      |    |           |            |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量   | 単価 | 金額        | 摘要         |
|       | 直接測量費 |    | 式  | 1    |    | 5,376,104 | 成果検定費を除く   |
|       | 諸経费率  |    | %  | 70.7 |    |           |            |
| 諸経費   |       |    | 式  | 1    |    | 3,800,905 | 直接測量費×諸経费率 |
| 調整額   |       |    |    |      |    | -7,009    |            |
| 計     |       |    |    |      |    | 3,793,896 |            |
|       |       |    |    |      |    |           |            |
|       |       |    |    |      |    |           |            |
|       |       |    |    |      |    |           |            |
|       |       |    |    |      |    |           |            |
|       |       |    |    |      |    |           |            |
|       |       |    |    |      |    |           |            |



# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |          |    |    |    |    |           |                                |
|-------|----------|----|----|----|----|-----------|--------------------------------|
| 内 7 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |           |                                |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要                             |
|       | 直接調査費    |    | 式  | 1  |    | 5,793,480 |                                |
|       | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 126,000   | 4.7×調査費(千円)÷0.38<br>(千円未満切り捨て) |
| 計     |          |    |    |    |    | 126,000   |                                |
|       |          |    |    |    |    |           |                                |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |         |    |    |    |    |           |              |
|-------|---------|----|----|----|----|-----------|--------------|
| 内 8 号 | 旅費（率計上） |    |    |    |    |           |              |
| 項目    | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要           |
|       | 直接調査費   |    | 式  | 1  |    | 5,919,480 |              |
|       | 旅費（率計上） |    | 式  | 1  |    | 126,676   | 直接調査費×0.0214 |
| 計     |         |    |    |    |    | 126,676   |              |
|       |         |    |    |    |    |           |              |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |        |    |    |       |    |             |             |
|-------|--------|----|----|-------|----|-------------|-------------|
| 内 9 号 | 諸経費    |    |    |       |    |             |             |
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量    | 単価 | 金額          | 摘要          |
|       | 諸経費対象額 |    | 式  | 1     |    | 6, 046, 156 |             |
|       | 諸経费率   |    | %  | 48. 9 |    |             |             |
| 諸経費   |        |    | 式  | 1     |    | 2, 956, 570 | 諸経費対象額×諸経费率 |
| 調整額   |        |    |    |       |    | -2, 726     |             |
| 計     |        |    |    |       |    | 2, 953, 844 |             |
|       |        |    |    |       |    |             |             |
|       |        |    |    |       |    |             |             |
|       |        |    |    |       |    |             |             |
|       |        |    |    |       |    |             |             |
|       |        |    |    |       |    |             |             |
|       |        |    |    |       |    |             |             |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |    |         |        |
|--------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 10 号 | 計画準備  |    |    |    |    |         |        |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|        | 計画準備  |    | 式  | 1  |    | 108,600 | 内 34 号 |
| 計      |       |    |    |    |    | 108,600 |        |
|        |       |    |    |    |    |         |        |
|        |       |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                               |    |    |    |    |         |        |
|--------|-------------------------------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 11 号 | 資料収集・整理（観測機器のデータ<br>回収、保守・点検） |    |    |    |    |         |        |
| 項目     | 名称・規格                         | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|        | 資料収集・整理                       |    | 式  | 1  |    | 556,200 | 内 35 号 |
| 計      |                               |    |    |    |    | 556,200 |        |
|        |                               |    |    |    |    |         |        |
|        |                               |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |               |    |    |    |    |          |        |
|--------|---------------|----|----|----|----|----------|--------|
| 内 12 号 | 資料収集・整理（上記以外） |    |    |    |    |          |        |
| 項目     | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |
|        | 資料収集・整理       |    | 式  | 1  |    | 895, 400 | 内 36 号 |
| 計      |               |    |    |    |    | 895, 400 |        |
|        |               |    |    |    |    |          |        |
|        |               |    |    |    |    |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |    |    |             |        |
|--------|-------------|----|----|----|----|-------------|--------|
| 内 13 号 | 宇治川土砂還元効果検証 |    |    |    |    |             |        |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 摘要     |
|        | 宇治川土砂還元効果検証 |    | 式  | 1  |    | 1, 542, 100 | 内 37 号 |
| 計      |             |    |    |    |    | 1, 542, 100 |        |
|        |             |    |    |    |    |             |        |
|        |             |    |    |    |    |             |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |    |    |             |        |
|--------|-------------|----|----|----|----|-------------|--------|
| 内 14 号 | 木津川土砂還元計画立案 |    |    |    |    |             |        |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 摘要     |
|        | 木津川土砂還元計画立案 |    | 式  | 1  |    | 1, 916, 900 | 内 38 号 |
| 計      |             |    |    |    |    | 1, 916, 900 |        |
|        |             |    |    |    |    |             |        |
|        |             |    |    |    |    |             |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |    |    |          |        |
|--------|--------|----|----|----|----|----------|--------|
| 内 15 号 | 説明資料作成 |    |    |    |    |          |        |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |
|        | 説明資料作成 |    | 式  | 1  |    | 349, 600 | 内 39 号 |
| 計      |        |    |    |    |    | 349, 600 |        |
|        |        |    |    |    |    |          |        |
|        |        |    |    |    |    |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                     |    |    |    |    |          |        |
|--------|---------------------|----|----|----|----|----------|--------|
| 内 16 号 | 淀川水系総合土砂管理検討委員会運営支援 |    |    |    |    |          |        |
| 項目     | 名称・規格               | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |
|        | 淀川水系総合土砂管理検討委員会運営支援 |    | 式  | 1  |    | 734, 600 | 内 40 号 |
| 計      |                     |    |    |    |    | 734, 600 |        |
|        |                     |    |    |    |    |          |        |
|        |                     |    |    |    |    |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |    |          |        |
|--------|-------|----|----|----|----|----------|--------|
| 内 17 号 | 報告書作成 |    |    |    |    |          |        |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |
|        | 報告書作成 |    | 式  | 1  |    | 244, 100 | 内 41 号 |
| 計      |       |    |    |    |    | 244, 100 |        |
|        |       |    |    |    |    |          |        |
|        |       |    |    |    |    |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |    |          |        |
|--------|-------|----|----|----|----|----------|--------|
| 内 18 号 | 打合せ   |    |    |    |    |          |        |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |
|        | 打合せ   |    | 式  | 1  |    | 373, 000 | 内 42 号 |
| 計      |       |    |    |    |    | 373, 000 |        |
|        |       |    |    |    |    |          |        |
|        |       |    |    |    |    |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |    |             |             |
|--------|---------|----|----|----|----|-------------|-------------|
| 内 19 号 | 旅費（率計上） |    |    |    |    |             |             |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 摘要          |
|        | 直接人件費   |    | 式  | 1  |    | 6, 720, 500 |             |
|        | 旅費（率計上） |    | 式  | 1  |    | 100, 135    | 直人費×0. 0149 |
| 計      |         |    |    |    |    | 100, 135    |             |
|        |         |    |    |    |    |             |             |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |    |    |             |                                              |
|--------|----------|----|----|----|----|-------------|----------------------------------------------|
| 内 20 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |             |                                              |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 摘要                                           |
|        | 直接人件費    |    | 式  | 1  |    | 6, 720, 500 |                                              |
|        | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 145, 000    | その他の設計業務<br>5. 1×直人費(千円)×0. 38<br>(千円未満切り捨て) |
| 計      |          |    |    |    |    | 145, 000    |                                              |
|        |          |    |    |    |    |             |                                              |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |            |    |    |    |    |          |        |
|--------|------------|----|----|----|----|----------|--------|
| 内 21 号 | 委員会運営経費    |    |    |    |    |          |        |
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |
|        | 会場設営       |    | 式  | 1  |    | 20, 000  | 内 43 号 |
|        | WEB会議機器類操作 |    | 式  | 1  |    | 160, 000 | 内 44 号 |
|        | 速記録作成      |    | 式  | 1  |    | 160, 000 | 内 45 号 |
| 計      |            |    |    |    |    | 340, 000 |        |



## 2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |      |         |             |    |
|--------|--------|----|----|------|---------|-------------|----|
| 内 22 号 | 魚類産卵調査 |    |    |      |         |             |    |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額          | 摘要 |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |         | 1, 219, 450 |    |
|        | 測量技師   |    | 人  | 0. 5 | 40, 000 | 20, 000     |    |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 3. 5 | 30, 700 | 107, 450    |    |
|        | 測量助手   |    | 人  | 14   | 29, 600 | 414, 400    |    |
|        | 測量補助員  |    | 人  | 28   | 24, 200 | 677, 600    |    |
| 計      |        |    |    |      |         | 1, 219, 450 |    |
|        |        |    |    |      |         |             |    |
|        |        |    |    |      |         |             |    |
|        |        |    |    |      |         |             |    |
|        |        |    |    |      |         |             |    |
|        |        |    |    |      |         |             |    |

## 2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |      |         |             |    |
|--------|--------|----|----|------|---------|-------------|----|
| 内 23 号 | 底生動物調査 |    |    |      |         |             |    |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額          | 摘要 |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |         | 1, 017, 350 |    |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1    | 40, 000 | 40, 000     |    |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 4. 5 | 30, 700 | 138, 150    |    |
|        | 測量助手   |    | 人  | 12   | 29, 600 | 355, 200    |    |
|        | 測量補助員  |    | 人  | 20   | 24, 200 | 484, 000    |    |
| 計      |        |    |    |      |         | 1, 017, 350 |    |
|        |        |    |    |      |         |             |    |
|        |        |    |    |      |         |             |    |
|        |        |    |    |      |         |             |    |
|        |        |    |    |      |         |             |    |
|        |        |    |    |      |         |             |    |

## 2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |      |         |          |    |
|--------|--------|----|----|------|---------|----------|----|
| 内 24 号 | 付着藻類調査 |    |    |      |         |          |    |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要 |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |         | 263, 750 |    |
|        | 測量技師   |    | 人  | 0. 5 | 40, 000 | 20, 000  |    |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 1. 5 | 30, 700 | 46, 050  |    |
|        | 測量助手   |    | 人  | 3    | 29, 600 | 88, 800  |    |
|        | 測量補助員  |    | 人  | 4. 5 | 24, 200 | 108, 900 |    |
| 計      |        |    |    |      |         | 263, 750 |    |
|        |        |    |    |      |         |          |    |
|        |        |    |    |      |         |          |    |
|        |        |    |    |      |         |          |    |
|        |        |    |    |      |         |          |    |
|        |        |    |    |      |         |          |    |

## 2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                   |    |    |     |        |        |    |
|--------|-------------------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 内 25 号 | 置砂砂州形状変化調査（置砂流出後） |    |    |     |        |        |    |
| 項目     | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |
| 直接人件費  |                   |    | 式  | 1   |        | 89,150 |    |
|        | 測量技師              |    | 人  | 0.5 | 40,000 | 20,000 |    |
|        | 測量技師補             |    | 人  | 0.5 | 30,700 | 15,350 |    |
|        | 測量助手              |    | 人  | 1   | 29,600 | 29,600 |    |
|        | 測量補助員             |    | 人  | 1   | 24,200 | 24,200 |    |
| 計      |                   |    |    |     |        | 89,150 |    |
|        |                   |    |    |     |        |        |    |
|        |                   |    |    |     |        |        |    |
|        |                   |    |    |     |        |        |    |
|        |                   |    |    |     |        |        |    |
|        |                   |    |    |     |        |        |    |

## 2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                   |    |    |    |         |          |    |
|--------|-------------------|----|----|----|---------|----------|----|
| 内 26 号 | 置砂砂州形状変化調査（置砂敷設後） |    |    |    |         |          |    |
| 項目     | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要 |
| 直接人件費  |                   |    | 式  | 1  |         | 178, 300 |    |
|        | 測量技師              |    | 人  | 1  | 40, 000 | 40, 000  |    |
|        | 測量技師補             |    | 人  | 1  | 30, 700 | 30, 700  |    |
|        | 測量助手              |    | 人  | 2  | 29, 600 | 59, 200  |    |
|        | 測量補助員             |    | 人  | 2  | 24, 200 | 48, 400  |    |
| 計      |                   |    |    |    |         | 178, 300 |    |
|        |                   |    |    |    |         |          |    |
|        |                   |    |    |    |         |          |    |
|        |                   |    |    |    |         |          |    |
|        |                   |    |    |    |         |          |    |
|        |                   |    |    |    |         |          |    |

## 2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                   |    |    |    |        |         |    |
|--------|-------------------|----|----|----|--------|---------|----|
| 内 27 号 | 置砂流出状況調査（トレーサー敷設） |    |    |    |        |         |    |
| 項目     | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |                   |    | 式  | 1  |        | 108,700 |    |
|        | 測量技師補             |    | 人  | 1  | 30,700 | 30,700  |    |
|        | 測量助手              |    | 人  | 1  | 29,600 | 29,600  |    |
|        | 測量補助員             |    | 人  | 2  | 24,200 | 48,400  |    |
| 計      |                   |    |    |    |        | 108,700 |    |
|        |                   |    |    |    |        |         |    |
|        |                   |    |    |    |        |         |    |
|        |                   |    |    |    |        |         |    |
|        |                   |    |    |    |        |         |    |
|        |                   |    |    |    |        |         |    |
|        |                   |    |    |    |        |         |    |

## 2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                   |    |    |    |         |          |    |
|--------|-------------------|----|----|----|---------|----------|----|
| 内 28 号 | 置砂流出状況調査（トレーサー追跡） |    |    |    |         |          |    |
| 項目     | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要 |
| 直接人件費  |                   |    | 式  | 1  |         | 540, 200 |    |
|        | 測量技師補             |    | 人  | 2  | 30, 700 | 61, 400  |    |
|        | 測量助手              |    | 人  | 8  | 29, 600 | 236, 800 |    |
|        | 測量補助員             |    | 人  | 10 | 24, 200 | 242, 000 |    |
| 計      |                   |    |    |    |         | 540, 200 |    |
|        |                   |    |    |    |         |          |    |
|        |                   |    |    |    |         |          |    |
|        |                   |    |    |    |         |          |    |
|        |                   |    |    |    |         |          |    |
|        |                   |    |    |    |         |          |    |
|        |                   |    |    |    |         |          |    |

## 2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |         |          |    |
|--------|---------|----|----|----|---------|----------|----|
| 内 29 号 | 河床変動量調査 |    |    |    |         |          |    |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要 |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1  |         | 872, 000 |    |
|        | 測量技師    |    | 人  | 1  | 40, 000 | 40, 000  |    |
|        | 測量技師補   |    | 人  | 8  | 30, 700 | 245, 600 |    |
|        | 測量助手    |    | 人  | 10 | 29, 600 | 296, 000 |    |
|        | 測量補助員   |    | 人  | 12 | 24, 200 | 290, 400 |    |
| 計      |         |    |    |    |         | 872, 000 |    |
|        |         |    |    |    |         |          |    |
|        |         |    |    |    |         |          |    |
|        |         |    |    |    |         |          |    |
|        |         |    |    |    |         |          |    |
|        |         |    |    |    |         |          |    |



河床材料採取

## 2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                      |    |    |    |         |             |    |
|--------|----------------------|----|----|----|---------|-------------|----|
| 内 30 号 | 河床材料採取 宇治川 容積法（水際陸上採 |    |    |    |         |             |    |
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額          | 摘要 |
| 直接人件費  |                      |    | 式  | 1  |         | 1, 074, 400 |    |
|        | 地質調査技師               |    | 人  | 8  | 47, 500 | 380, 000    |    |
|        | 主任地質調査員              |    | 人  | 8  | 35, 000 | 280, 000    |    |
|        | 地質調査員                |    | 人  | 16 | 25, 900 | 414, 400    |    |
| 計      |                      |    |    |    |         | 1, 074, 400 |    |
|        |                      |    |    |    |         |             |    |
|        |                      |    |    |    |         |             |    |
|        |                      |    |    |    |         |             |    |
|        |                      |    |    |    |         |             |    |
|        |                      |    |    |    |         |             |    |
|        |                      |    |    |    |         |             |    |

河床材料採取

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                      |    |    |    |         |          |    |  |
|--------|----------------------|----|----|----|---------|----------|----|--|
| 内 31 号 | 河床材料採取 宇治川 容積法（水中採取） |    |    |    |         |          |    |  |
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要 |  |
| 直接人件費  |                      |    | 式  | 1  |         | 121, 800 |    |  |
|        | 主任地質調査員              |    | 人  | 2  | 35, 000 | 70, 000  |    |  |
|        | 地質調査員                |    | 人  | 2  | 25, 900 | 51, 800  |    |  |
| 計      |                      |    |    |    |         | 121, 800 |    |  |

河床材料採取

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                      |    |    |    |         |             |    |
|--------|----------------------|----|----|----|---------|-------------|----|
| 内 32 号 | 河床材料採取 木津川 容積法（水際陸上採 |    |    |    |         |             |    |
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額          | 摘要 |
| 直接人件費  |                      |    | 式  | 1  |         | 1, 747, 800 |    |
|        | 地質調査技師               |    | 人  | 15 | 47, 500 | 712, 500    |    |
|        | 主任地質調査員              |    | 人  | 17 | 35, 000 | 595, 000    |    |
|        | 地質調査員                |    | 人  | 17 | 25, 900 | 440, 300    |    |
| 計      |                      |    |    |    |         | 1, 747, 800 |    |
|        |                      |    |    |    |         |             |    |
|        |                      |    |    |    |         |             |    |
|        |                      |    |    |    |         |             |    |
|        |                      |    |    |    |         |             |    |
|        |                      |    |    |    |         |             |    |
|        |                      |    |    |    |         |             |    |

河床材料採取

## 2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                      |    |    |    |         |          |    |
|--------|----------------------|----|----|----|---------|----------|----|
| 内 33 号 | 河床材料採取 木津川 容積法（水中採取） |    |    |    |         |          |    |
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要 |
| 直接人件費  |                      |    | 式  | 1  |         | 989, 000 |    |
|        | 地質調査技師               |    | 人  | 8  | 47, 500 | 380, 000 |    |
|        | 主任地質調査員              |    | 人  | 10 | 35, 000 | 350, 000 |    |
|        | 地質調査員                |    | 人  | 10 | 25, 900 | 259, 000 |    |
| 計      |                      |    |    |    |         | 989, 000 |    |
|        |                      |    |    |    |         |          |    |
|        |                      |    |    |    |         |          |    |
|        |                      |    |    |    |         |          |    |
|        |                      |    |    |    |         |          |    |
|        |                      |    |    |    |         |          |    |
|        |                      |    |    |    |         |          |    |

計画準備

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |         |          |    |
|--------|-------|----|----|----|---------|----------|----|
| 内 34 号 | 計画準備  |    |    |    |         |          |    |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要 |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1  |         | 108, 600 |    |
|        | 主任技師  |    | 人  | 1  | 57, 400 | 57, 400  |    |
|        | 技師（A） |    | 人  | 1  | 51, 200 | 51, 200  |    |
| 計      |       |    |    |    |         | 108, 600 |    |

資料収集・整理（観測機器のデータ  
回収、保守・点検）

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |         |          |    |
|--------|---------|----|----|----|---------|----------|----|
| 内 35 号 | 資料収集・整理 |    |    |    |         |          |    |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要 |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1  |         | 556, 200 |    |
|        | 技師（C）   |    | 人  | 9  | 32, 800 | 295, 200 |    |
|        | 技術員     |    | 人  | 9  | 29, 000 | 261, 000 |    |
| 計      |         |    |    |    |         | 556, 200 |    |

資料収集・整理（上記以外）

## 2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |         |          |    |
|--------|---------|----|----|----|---------|----------|----|
| 内 36 号 | 資料収集・整理 |    |    |    |         |          |    |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要 |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1  |         | 895, 400 |    |
|        | 技師（A）   |    | 人  | 1  | 51, 200 | 51, 200  |    |
|        | 技師（B）   |    | 人  | 2  | 40, 600 | 81, 200  |    |
|        | 技師（C）   |    | 人  | 10 | 32, 800 | 328, 000 |    |
|        | 技術員     |    | 人  | 15 | 29, 000 | 435, 000 |    |
| 計      |         |    |    |    |         | 895, 400 |    |
|        |         |    |    |    |         |          |    |
|        |         |    |    |    |         |          |    |
|        |         |    |    |    |         |          |    |
|        |         |    |    |    |         |          |    |
|        |         |    |    |    |         |          |    |

## 2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |     |        |           |    |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|-----------|----|
| 内 37 号 | 宇治川土砂還元効果検証 |    |    |     |        |           |    |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要 |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1   |        | 1,542,100 |    |
|        | 主任技師        |    | 人  | 0.5 | 57,400 | 28,700    |    |
|        | 技師（A）       |    | 人  | 1   | 51,200 | 51,200    |    |
|        | 技師（B）       |    | 人  | 2   | 40,600 | 81,200    |    |
|        | 技師（C）       |    | 人  | 20  | 32,800 | 656,000   |    |
|        | 技術員         |    | 人  | 25  | 29,000 | 725,000   |    |
| 計      |             |    |    |     |        | 1,542,100 |    |
|        |             |    |    |     |        |           |    |
|        |             |    |    |     |        |           |    |
|        |             |    |    |     |        |           |    |
|        |             |    |    |     |        |           |    |

## 2 次 内 訳 書

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2021. 04<br>2021. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |             |    |    |     |        |           |    |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|-----------|----|
| 内 38 号 | 木津川土砂還元計画立案 |    |    |     |        |           |    |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要 |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1   |        | 1,916,900 |    |
|        | 主任技師        |    | 人  | 0.5 | 57,400 | 28,700    |    |
|        | 技師（A）       |    | 人  | 1   | 51,200 | 51,200    |    |
|        | 技師（B）       |    | 人  | 3   | 40,600 | 121,800   |    |
|        | 技師（C）       |    | 人  | 24  | 32,800 | 787,200   |    |
|        | 技術員         |    | 人  | 32  | 29,000 | 928,000   |    |
| 計      |             |    |    |     |        | 1,916,900 |    |
|        |             |    |    |     |        |           |    |
|        |             |    |    |     |        |           |    |
|        |             |    |    |     |        |           |    |
|        |             |    |    |     |        |           |    |



説明資料作成

## 2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |    |         |          |    |
|--------|--------|----|----|----|---------|----------|----|
| 内 39 号 | 説明資料作成 |    |    |    |         |          |    |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要 |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1  |         | 349, 600 |    |
|        | 技師（B）  |    | 人  | 1  | 40, 600 | 40, 600  |    |
|        | 技師（C）  |    | 人  | 5  | 32, 800 | 164, 000 |    |
|        | 技術員    |    | 人  | 5  | 29, 000 | 145, 000 |    |
| 計      |        |    |    |    |         | 349, 600 |    |
|        |        |    |    |    |         |          |    |
|        |        |    |    |    |         |          |    |
|        |        |    |    |    |         |          |    |
|        |        |    |    |    |         |          |    |
|        |        |    |    |    |         |          |    |
|        |        |    |    |    |         |          |    |

淀川水系総合土砂管理検討委員会運  
営支援

## 2 次 内 訳 書

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2021. 04<br>2021. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

| 内 40 号 | 淀川水系総合土砂管理検討委員会運営支援 |    |    |    |         |          |    |
|--------|---------------------|----|----|----|---------|----------|----|
| 項目     | 名称・規格               | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要 |
| 直接人件費  |                     |    | 式  | 1  |         | 734, 600 |    |
|        | 主任技師                |    | 人  | 1  | 57, 400 | 57, 400  |    |
|        | 技師（A）               |    | 人  | 1  | 51, 200 | 51, 200  |    |
|        | 技師（B）               |    | 人  | 2  | 40, 600 | 81, 200  |    |
|        | 技師（C）               |    | 人  | 6  | 32, 800 | 196, 800 |    |
|        | 技術員                 |    | 人  | 12 | 29, 000 | 348, 000 |    |
| 計      |                     |    |    |    |         | 734, 600 |    |
|        |                     |    |    |    |         |          |    |
|        |                     |    |    |    |         |          |    |
|        |                     |    |    |    |         |          |    |
|        |                     |    |    |    |         |          |    |

## 2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |      |         |          |    |
|--------|-------|----|----|------|---------|----------|----|
| 内 41 号 | 報告書作成 |    |    |      |         |          |    |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要 |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1    |         | 244, 100 |    |
|        | 主任技師  |    | 人  | 0. 5 | 57, 400 | 28, 700  |    |
|        | 技師（A） |    | 人  | 1    | 51, 200 | 51, 200  |    |
|        | 技師（B） |    | 人  | 1    | 40, 600 | 40, 600  |    |
|        | 技師（C） |    | 人  | 2    | 32, 800 | 65, 600  |    |
|        | 技術員   |    | 人  | 2    | 29, 000 | 58, 000  |    |
| 計      |       |    |    |      |         | 244, 100 |    |
|        |       |    |    |      |         |          |    |
|        |       |    |    |      |         |          |    |
|        |       |    |    |      |         |          |    |
|        |       |    |    |      |         |          |    |

打合せ

## 2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 42 号 | 打合せ   |    |    |      |         |          |    |
|--------|-------|----|----|------|---------|----------|----|
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要 |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1    |         | 373, 000 |    |
|        | 主任技師  |    | 人  | 2. 5 | 57, 400 | 143, 500 |    |
|        | 技師（A） |    | 人  | 2. 5 | 51, 200 | 128, 000 |    |
|        | 技師（B） |    | 人  | 2. 5 | 40, 600 | 101, 500 |    |
| 計      |       |    |    |      |         | 373, 000 |    |
|        |       |    |    |      |         |          |    |
|        |       |    |    |      |         |          |    |
|        |       |    |    |      |         |          |    |
|        |       |    |    |      |         |          |    |
|        |       |    |    |      |         |          |    |
|        |       |    |    |      |         |          |    |

委員会運営経費

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |        |        |    |
|--------|-------|----|----|----|--------|--------|----|
| 内 43 号 | 会場設営  |    |    |    |        |        |    |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要 |
|        | 会場設営  |    | 回  | 2  | 10,000 | 20,000 |    |
| 計      |       |    |    |    |        | 20,000 |    |
|        |       |    |    |    |        |        |    |
|        |       |    |    |    |        |        |    |

委員会運営経費

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |            |    |    |    |        |         |    |
|--------|------------|----|----|----|--------|---------|----|
| 内 44 号 | WEB会議機器類操作 |    |    |    |        |         |    |
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |
|        | WEB会議機器類操作 |    | 回  | 2  | 80,000 | 160,000 |    |
| 計      |            |    |    |    |        | 160,000 |    |
|        |            |    |    |    |        |         |    |
|        |            |    |    |    |        |         |    |

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |         |          |    |  |
|--------|-------|----|----|----|---------|----------|----|--|
| 内 45 号 | 速記録作成 |    |    |    |         |          |    |  |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要 |  |
|        | 速記録作成 |    | 回  | 2  | 80, 000 | 160, 000 |    |  |
| 計      |       |    |    |    |         | 160, 000 |    |  |
|        |       |    |    |    |         |          |    |  |
|        |       |    |    |    |         |          |    |  |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2021. 04<br>2021. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |                        |             |    |    |    |           |        |        |
|-------|------------------------|-------------|----|----|----|-----------|--------|--------|
| 単 1 号 | 河床材料採取                 | 容積法（水際陸上採取） | 単位 | 箇所 | 数量 | 30        | 単価     | 35,810 |
| 項目    | 名称・規格                  | 条件          | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要     |        |
|       | 河床材料採取 宇治川 容積法（水際陸上採取） |             | 式  | 1  |    | 1,074,400 | 内 30 号 |        |
| 計     |                        |             |    |    |    | 1,074,400 |        |        |
| 単価    |                        |             |    |    |    | 35,810    | 円／箇所   |        |
|       |                        |             |    |    |    |           |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2021. 04<br>2021. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |                      |           |    |    |    |         |        |        |
|-------|----------------------|-----------|----|----|----|---------|--------|--------|
| 単 2 号 | 河床材料採取               | 容積法（水中採取） | 単位 | 箇所 | 数量 | 2       | 単価     | 60,900 |
| 項目    | 名称・規格                | 条件        | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |        |
|       | 河床材料採取 宇治川 容積法（水中採取） |           | 式  | 1  |    | 121,800 | 内 31 号 |        |
| 計     |                      |           |    |    |    | 121,800 |        |        |
| 単価    |                      |           |    |    |    | 60,900  | 円／箇所   |        |
|       |                      |           |    |    |    |         |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2021. 04<br>2021. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |                        |             |    |    |    |             |        |         |
|-------|------------------------|-------------|----|----|----|-------------|--------|---------|
| 単 3 号 | 河床材料採取                 | 容積法（水際陸上採取） | 単位 | 箇所 | 数量 | 73          | 単価     | 23, 940 |
| 項目    | 名称・規格                  | 条件          | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 摘要     |         |
|       | 河床材料採取 木津川 容積法（水際陸上採取） |             | 式  | 1  |    | 1, 747, 800 | 内 32 号 |         |
| 計     |                        |             |    |    |    | 1, 747, 800 |        |         |
| 単価    |                        |             |    |    |    | 23, 940     | 円／箇所   |         |
|       |                        |             |    |    |    |             |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2021. 04<br>2021. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |                      |           |    |    |    |          |        |         |
|-------|----------------------|-----------|----|----|----|----------|--------|---------|
| 単 4 号 | 河床材料採取               | 容積法（水中採取） | 単位 | 箇所 | 数量 | 38       | 単価     | 26, 020 |
| 項目    | 名称・規格                | 条件        | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |         |
|       | 河床材料採取 木津川 容積法（水中採取） |           | 式  | 1  |    | 989, 000 | 内 33 号 |         |
| 計     |                      |           |    |    |    | 989, 000 |        |         |
| 単価    |                      |           |    |    |    | 26, 020  | 円／箇所   |         |
|       |                      |           |    |    |    |          |        |         |



# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                 |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|-----------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 5 号 | 室内土質試験          |    | 単位 | 試料 | 数量      | 1       | 単価     | 11, 000 |
| 項目    | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 室内土質試験（試料2-4kg） |    | 試料 | 1  | 11, 000 | 11, 000 | 単 16 号 |         |
| 計     |                 |    |    |    |         | 11, 000 |        |         |
| 単価    |                 |    |    |    |         | 11, 000 | 円／試料   |         |
|       |                 |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                 |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|-----------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 6 号 | 室内土質試験          |    | 単位 | 試料 | 数量      | 1       | 単価     | 15, 000 |
| 項目    | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 室内土質試験（試料4kg以上） |    | 試料 | 1  | 15, 000 | 15, 000 | 単 17 号 |         |
| 計     |                 |    |    |    |         | 15, 000 |        |         |
| 単価    |                 |    |    |    |         | 15, 000 | 円／試料   |         |
|       |                 |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2021. 04<br>2021. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |                 |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|-----------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 7 号 | 室内土質試験          |    | 単位 | 試料 | 数量      | 1       | 単価     | 11, 000 |
| 項目    | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 室内土質試験（試料2-4kg） |    | 試料 | 1  | 11, 000 | 11, 000 | 単 18 号 |         |
| 計     |                 |    |    |    |         | 11, 000 |        |         |
| 単価    |                 |    |    |    |         | 11, 000 | 円／試料   |         |
|       |                 |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2021. 04<br>2021. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |                 |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|-----------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 8 号 | 室内土質試験          |    | 単位 | 試料 | 数量      | 1       | 単価     | 15, 000 |
| 項目    | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 室内土質試験（試料4kg以上） |    | 試料 | 1  | 15, 000 | 15, 000 | 単 19 号 |         |
| 計     |                 |    |    |    |         | 15, 000 |        |         |
| 単価    |                 |    |    |    |         | 15, 000 | 円／試料   |         |
|       |                 |    |    |    |         |         |        |         |

機器損料

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |         |      |         |
|-------|-------|----|----|----|----|---------|------|---------|
| 単 9 号 | 河床変動計 |    | 単位 | 台月 | 数量 | 1       | 単価   | 70, 000 |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要   |         |
|       | 河床変動計 |    | 式  | 1  |    | 70, 000 |      |         |
| 計     |       |    |    |    |    | 70, 000 |      |         |
| 単価    |       |    |    |    |    | 70, 000 | 円／台月 |         |
|       |       |    |    |    |    |         |      |         |

材料費

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |    |          |      |          |
|--------|---------|----|----|----|----|----------|------|----------|
| 単 10 号 | トレーサー粒子 |    | 単位 | m3 | 数量 | 1        | 単価   | 600, 000 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要   |          |
|        | トレーサー粒子 |    | 式  | 1  |    | 600, 000 |      |          |
| 計      |         |    |    |    |    | 600, 000 |      |          |
| 単価     |         |    |    |    |    | 600, 000 | 円／m3 |          |
|        |         |    |    |    |    |          |      |          |

同定分析費

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |           |    |    |    |    |         |      |         |
|--------|-----------|----|----|----|----|---------|------|---------|
| 単 11 号 | 付着藻類同定・計数 |    | 単位 | 検体 | 数量 | 1       | 単価   | 19, 500 |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要   |         |
|        | 付着藻類同定・計数 |    | 式  | 1  |    | 19, 500 |      |         |
| 計      |           |    |    |    |    | 19, 500 |      |         |
| 単価     |           |    |    |    |    | 19, 500 | 円／検体 |         |
|        |           |    |    |    |    |         |      |         |

同定分析費

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |    |        |      |        |
|--------|---------|----|----|----|----|--------|------|--------|
| 単 12 号 | 強熱残留物質量 |    | 単位 | 検体 | 数量 | 1      | 単価   | 1, 800 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要   |        |
|        | 強熱残留物質量 |    | 式  | 1  |    | 1, 800 |      |        |
| 計      |         |    |    |    |    | 1, 800 |      |        |
| 単価     |         |    |    |    |    | 1, 800 | 円／検体 |        |
|        |         |    |    |    |    |        |      |        |

同定分析費

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |    |        |      |        |
|--------|-------|----|----|----|----|--------|------|--------|
| 単 13 号 | 強熱減量  |    | 単位 | 検体 | 数量 | 1      | 単価   | 1, 800 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要   |        |
|        | 強熱減量  |    | 式  | 1  |    | 1, 800 |      |        |
| 計      |       |    |    |    |    | 1, 800 |      |        |
| 単価     |       |    |    |    |    | 1, 800 | 円／検体 |        |
|        |       |    |    |    |    |        |      |        |

同定分析費

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |    |        |      |        |
|--------|---------|----|----|----|----|--------|------|--------|
| 単 14 号 | クロロフィルa |    | 単位 | 検体 | 数量 | 1      | 単価   | 4, 800 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要   |        |
|        | クロロフィルa |    | 式  | 1  |    | 4, 800 |      |        |
| 計      |         |    |    |    |    | 4, 800 |      |        |
| 単価     |         |    |    |    |    | 4, 800 | 円／検体 |        |
|        |         |    |    |    |    |        |      |        |

同定分析費

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |    |       |      |       |
|--------|---------|----|----|----|----|-------|------|-------|
| 単 15 号 | フェオフィチン |    | 単位 | 検体 | 数量 | 1     | 単価   | 5,800 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額    | 摘要   |       |
|        | フェオフィチン |    | 式  | 1  |    | 5,800 |      |       |
| 計      |         |    |    |    |    | 5,800 |      |       |
| 単価     |         |    |    |    |    | 5,800 | 円／検体 |       |
|        |         |    |    |    |    |       |      |       |

室内土質試験

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                 |    |    |    |        |        |      |        |
|--------|-----------------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 16 号 | 室内土質試験（試料2-4kg） |    | 単位 | 試料 | 数量     | 1      | 単価   | 11,000 |
| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
|        | 土粒子密度試験、粒度試験    |    | 試料 | 1  | 11,000 | 11,000 |      |        |
| 計      |                 |    |    |    |        | 11,000 |      |        |
| 単価     |                 |    |    |    |        | 11,000 | 円／試料 |        |
|        |                 |    |    |    |        |        |      |        |

室内土質試験

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                 |    |    |    |         |         |      |         |
|--------|-----------------|----|----|----|---------|---------|------|---------|
| 単 17 号 | 室内土質試験（試料4kg以上） |    | 単位 | 試料 | 数量      | 1       | 単価   | 15, 000 |
| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
|        | 土粒子密度試験、粒度試験    |    | 試料 | 1  | 15, 000 | 15, 000 |      |         |
| 計      |                 |    |    |    |         | 15, 000 |      |         |
| 単価     |                 |    |    |    |         | 15, 000 | 円／試料 |         |
|        |                 |    |    |    |         |         |      |         |

室内土質試験

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 04                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 04                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                 |    |    |    |         |         |      |         |
|--------|-----------------|----|----|----|---------|---------|------|---------|
| 単 18 号 | 室内土質試験（試料2-4kg） |    | 単位 | 試料 | 数量      | 1       | 単価   | 11, 000 |
| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
|        | 土粒子密度試験、粒度試験    |    | 試料 | 1  | 11, 000 | 11, 000 |      |         |
| 計      |                 |    |    |    |         | 11, 000 |      |         |
| 単価     |                 |    |    |    |         | 11, 000 | 円／試料 |         |
|        |                 |    |    |    |         |         |      |         |

室内土質試験

## 2 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2021. 04<br>2021. 04<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |                 |    |    |    |         |         |      |         |
|--------|-----------------|----|----|----|---------|---------|------|---------|
| 単 19 号 | 室内土質試験（試料4kg以上） |    | 単位 | 試料 | 数量      | 1       | 単価   | 15, 000 |
| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
|        | 土粒子密度試験、粒度試験    |    | 試料 | 1  | 15, 000 | 15, 000 |      |         |
| 計      |                 |    |    |    |         | 15, 000 |      |         |
| 単価     |                 |    |    |    |         | 15, 000 | 円／試料 |         |
|        |                 |    |    |    |         |         |      |         |